Officio Vice Admiralli Comissarii et Deputati in Provincia & Territorio Nostris de Maryland prædict. et partibus Maritimis Eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq. juxta Ordinationes & Statuta Supremæ Curia Adm^{tis} Nostræ Angliæ prædict debitis et spectantibus Ordinamus perficimus et deputamus per Præsentes ad Beneplacitum Nostrum tantummodo duratur—Proviso tamen semper et Sub hac Lege et conditione quod si Tu præfatus ffranciscus Nicholson Armiger et locum tenentem Nostrum supremæ Curia Admiralitatis Nostræ Angliæ et in dicta curia et officialem Principalem Commissariumq. Generalem et specialem ac ejusdem Curia præsidem Judicem de omni eo quod de tempore in tempus Vigore præsentium feceris et executus fueris colligeris aut reciperis in præmissis vel præmissorum aliquo Annuatim (Viz^t) in fine cujuslibet Anni inter festa S^t Michaelis Archangei et omnium Sanctorum cum pleno et fidei Computo tuo superinde sub Authentica forma conficiendo ac Sigillo Officii Nostri in custodia tua remanente Sigillando debite non Certificaveris et certiozem reddi feceris cum effectu si ad id Requisite fueris extunc et Post Defaltam in ea parte hujusmodi Literæ Nostræ Patentis de Officio Vice-Admiralli prædict. Tibi vt præfertur concessæ Vacuæ et irritæ erunt Nulliusq. Roboris et effectus Mandamus Omnibus et singulis Proceribus Justitiariis Majoribus Vice-Comitibus Capitaneis Seneschallis Ballivis et Custodibus Gaolarum & Carcerum Nostrorum quorumcunq. et Constabulariis Cæterisq. Ministris et fidelibus Subditis et Ligeris Nostris quibuscunq. et eorum cuilibet tam infra Libertates & ffrancheiss quam extra quod Tibi et Deputato tuo cuicunq. aliisq. Officiariis ejusdem Vice-Adm^{tis} Nostræ in Provincia et Territorio Nostris de Maryland prædict. et partibus Maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq. per te Assignatis seu assignandis circa Executionem Præmissorum et Eorum cujuslibet intendentes faventes auxiliantes parentes pariter & Obedientes sint in Omnibus provt decet sub pœna p. 16 Juris et periculo incumben., Datum Londini in Suprema Curia Admiralitatis Nostræ Angliæ prædict. sub Sigillo Ejusdem Magno Quinto die Mensis Martii Anno Domini (stylo Angliæ) 1693 Regniq. Nostri Sexto. Orlando Gee Reg^r

His Excellency asked the Board which was the Usual way of publishing the Kings Commission, who made Answer that it was Usually done in the Councill Chamber, at the Provinciall Court and Assembly. Whitehall

Then his Excellency was pleased to acquaint the Board what Gentlemen were now Ordered and Appointed to be of their Ma^{ts} Councill within the said Province, whose Names were Read Unto them as follows, Viz^t S^r Thomas Laurence